
FACULTAD DE CIENCIASEXACTAS
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica Argentina

"50 ANIVERSARIO DE LA UN5a. Mi sabiduría viene de esta tierra"

"LASMALVINASSONARGENTINAS"

SALTA, 26 de julio de 2022

Expediente S.O. Nº 19.082/19

RESCD-EXA Nº 430/2022

VISTO las Resoluciones S.O. Nº 039/2022, Nº069/2022 y Nº 237/2022 emitidas por la
Sede Regional Orán, el 15 de febrero de 2022, 22 de febrero de 2022 y 6 de mayo de 2022
respetivamente, y

CONSIDERANDO:

Que la Resolución S.O. N 039/2022 acepta como aspirante a cubrir el cargo de Profesor
Adjunto, Regular, Dedicación Exclusiva para la asignatura Matemática para Informática de la
carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas al Sr. Mamani, Gustavo Adolfo D.N.L. N°
16.659.432.

Que la Resolución S.O. Nº 069/2022 determina las Instancias de Sorteo de Tema y Orden
de las Exposiciones y Oposición (Entrevista y Clase Oral y Pública).

Que la Resolución S.O. Nº 237/2022 sustituye la conformación del Jurado.

Que Comisión de Docencia e Investigación aconseja convalidar la Res. SO Nº039/2022,
Res. S.O. Nº069/2022 y Res. S.O. Nº237/2022.

Que Consejo Directivo en su sesión del 6 de julio de 2022 aprueba por unanimidad el
Despacho de Comisión de Docencia e Investigación.

POR ELLO:

CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º.-Convalidaren todos sus términos las resoluciones S.O. Nº 039/2022. S.O. Nº
069/2022 y S.O. Nº 237/2022 emitidas por la Sede Regional Orán.

ARTÍCULO 2º.-Notifiquese a Sede Regional Orán. Publíquese en el Boletín Oficial. Cumplido
siga a Dirección Administrativa de Docencia para continuidad del trámite.

JRM
1mg

••SECRETARIOACADÉMICOY DE INESTIGACIN
FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNSa

CM
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNS


